0

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhân sự tổ chức kiểm tra học kỳ 1 năm học 2018 – 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÔ KÝ

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2012 của Ủy ban

nhân dân huyện Hóc Môn về việc thành lập trường THCS Tô Ký;
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28

tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 1467/GDĐT-THCS, ngày 08 tháng 11 năm 2018 của Phòng

giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn về hướng dẫn kiểm tra HK1 cấp THCS năm học

2018 – 2019;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị;
Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ giáo viên và nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay phân công nhiệm vụ cho cán bộ viên chức tham gia thực hiện tổ chức

kiểm tra học kỳ 1 tại Trường trung học cơ sở Tô Ký năm học 2018 – 2019 (có danh sách

phân công cụ thể kèm theo).
Điều 2. Cán bộ, viên chức trong hội đồng thi phải thực hiện nhiệm vụ theo sự

phân công cụ thể của chủ tịch hội đồng thi và thực hiện đúng quy chế chuyên môn hiện

hành.
Điều 3.  Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi  nhận:

-  PGDĐT (để báo cáo);

-  Như điều 3 (để t/h);

-  Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hằng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÔ KÝ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  59/QĐ-TK Hóc Môn, ngày  19  tháng 11  năm 2018

1

Danh sách phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia thực hiện

tổ chức kiểm tra học kỳ 1 năm học 2018 – 2019

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-THCSTK  ngày     tháng 11 năm 2018)

1. Ban lãnh đạo Hội đồng thi:

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

1 Nguyễn Thị Thu Hằng Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Trần Thị Anh Phương P.Hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng

3 Nguyễn Thị Thanh Phụng Giáo viên Thư ký

Danh sách này có 4 người.

2. Ban duyệt đề thi:

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

1 Nguyễn Thị Thu Hằng Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Trần Thị Anh Phương P.Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Nguyễn Trong Hậu Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

4 Nguyễn Thị Minh Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

5 Nguyễn Thị Tuyết Nhung Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

6 Hùynh Quang Thanh Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

Danh sách này có 7 người.

3. Ban sao in đề thi:

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

1 Nguyễn Thị Thu Hằng Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Trần Thị Anh Phương Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Nguyễn Thị Thanh Phụng Văn thư Thành viên

Danh sách này có 3 người.

(Thời gian làm việc từ ngày 07/12/20178 đến ngày 08/12/2018)

4. Coi thi và chấm thi:

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

1 Hồ Văn Tấn Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

2 Trần Thị Bích Phượng Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

3 Dương Thị Thùy Dung Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

4 Bùi Thị Hằng Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

5 Nguyễn Thị Hà Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

6 Lê Thị Hồng Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

7 Mai Hải Yến Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

8 Mai Thị Mai Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

9 Võ Hữu Đức Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

10 Ngọ Thị Hương Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

11 Đặng Thu Thảo Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

12 Khương Thị Sâm Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

13 Sơn Trọng Nghĩa Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Ngữ văn

14 Vũ Văn Nguyện Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Toán

2

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

15
Nguyễn Trịnh Thảo

Giang
Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Toán

16 Nguyễn Thị Tố Quyên Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Toán

17 Nguyễn Thị Kim Thoa Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Toán

18 Trần Thanh Xuân Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Toán

1 Nguyễn Xuân Đủ Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Toán

19 Lương Văn Du Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Toán

20 Phạm Văn Thắng Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Toán

21 Nguyễn Lê Trường Sơn Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Toán

22
Nguyễn Thụy Quỳnh

Như
Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Toán

23 Trương Thị Ngọc Hiếu Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Toán

24 Nguyễn Thanh Toàn Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Toán

25 Đặng Thị Bích Hạnh Giáo viên Giám thị, giám khảo môn Toán học

26 Nguyễn Thị Thanh Hòa Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tiếng Anh

27 Nguyễn Thị Thùy Vân Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tiếng Anh

28 Nguyễn Thị Anh Thư Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tiếng Anh

29 Lê Thị Ngọc Dung Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tiếng Anh

30 Nguyễn Phan Việt Anh Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tiếng Anh

31 Nguyễn Sỹ Lộc Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tiếng Anh

32
Trương Nguyễn Diễm

Ngọc
Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tiếng Anh

33 Lê Nguyễn Xuân Hoa Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tiếng Anh

34 Trần Thị Kim Phụng Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tiếng Anh

35 Giang Hữu Tiền Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Vật lý

36 Trần Bá Tín Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Vật lý

37 Phạm Thị Ngọc Linh Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Vật lý

38 Nguyễn Thị Hồng Vân Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Hóa học

39 Nguyễn Hoàng Anh Minh Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Vật lý

40 Mai Thị Yến Ngọc Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Hóa học

41 Phan Phước Hoài Nhân Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Hóa học

42 Huỳnh Quang Thanh Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tin học

43 Trang Văn Sang Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tin học

44 Huỳnh Ngọc Lành Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tin học

45 Trương Mỹ Phương Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tin học

46 Huỳnh Thị Bích Lê Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tin học

47 Trần Minh Thuận Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tin học

48 NguyễnThanh Danh Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Tin học

49 Lê Trung Chánh Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Sinh học

50 Trương Minh Phước Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Sinh học

51 Đặng Thị Ngọc Điệp Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Sinh học

52 Võ Minh Thành Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Sinh học

53 Nguyễn Đình Trọng Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Sinh học

54 Huỳnh Thị Tâm Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Lịch sử

3

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

55 Huỳnh Lê Thúy Vi Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Lịch sử

56 Trần Thị Kim Yến Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Lịch sử

57 Trần Thị Anh Đào Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Lịch sử

58 Tống Khánh Linh Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Địa lý

59 Lê Nhựt Trường Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Địa lý

60 Đỗ Thị Loan Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn GDCD

61 Nguyễn Như Thùy Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn GDCD

62 Nguyễn Thị Tuyết Nhung Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Công nghệ 6

63 Đặng Thị Tuyết Mai Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Công nghệ 6

64 Nguyễn Thị Bích Trâm Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Công nghệ 7

65
Trịnh Nguyễn Trường

Thịnh
Giáo viên

Coi kiểm tra, giám khảo môn Công nghệ

8, 9

66 Nguyễn Trọng Hậu Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Thể dục

67 Mạch Kim Chi Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Thể dục

68 Lê Đức Trường Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Thể dục

69 Huỳnh Thanh Tâm Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Thể dục

70 Phan Thị Như Ngọc Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Thể dục

71 Nguyễn Thị Minh Giáo viên
Coi kiểm tra, giám khảo môn Mỹ thuật,

GDCD

72 Trần Thị Bích Trâm Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Mỹ thuật

73 Nguyễn Hoàng Yến Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Âm nhạc

74 Đào Thị Phương Nam Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Âm nhạc

75 Hồ Hữu Ái Giáo viên Coi kiểm tra, giám khảo môn Hóa học

76 Nguyễn Thị Thanh Phụng Nhân viên
Chuẩn bị ấn chỉ, ấn phẩm, tiếp nhận bài

kiểm tra sau khi chấm

77 Ngô Thị Thảo Vi Nhân viên  Tài chính

78 Lê Thị Huyền Trang Nhân viên Chuẩn bị ấn chỉ, ấn phẩm

79 Nguyễn Đoàn Thúy An Nhân viên Công tác y tế

80 Giang Thị Thanh Nguyệt Nhân viên
Chuẩn bị ấn chỉ, ấn phẩm, tiếp nhận bài

kiểm tra sau khi chấm

81 Nguyễn Thị Thắm Nhân viên Công tác vệ sinh

82 Nguyễn Thị Lài Nhân viên Công tác vệ sinh

83 Nguyễn Thị Bích Trang Nhân viên Công tác vệ sinh

84 Lâm Thị Thùy Dung Nhân viên Công tác vệ sinh

85 Nguyễn Văn Ê Nhân viên Công tác bảo vệ

86 Nguyễn Vũ Phương Nhân viên Công tác bảo vệ

87 Vũ Đình Phong Nhân viên Công tác bảo vệ

88 Trần Kim Nam Nhân viên Công tác bảo vệ

89 Trần Thị Nga Nhân viên Điều động học sinh các buổi thi

90 Tống Văn Hạnh Nhân viên Điều động học sinh các buổi thi

Danh sách này có 90 người.